

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнены оффертом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом – в графах 9,10]

Reason: MohSign Signature, 101

Номер процедуры закупки: _ ocds-b3wdp1-MD-1629205771105 от 17 августа 2021
Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/.	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot №6 Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	1120	5,5		6160		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста белокочанная	кг	70	5,3		371		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	180	6		1080		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук репчатый	кг	130	5,5		715		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимоны свежие	кг	15	27		405		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	900	7,1		6390		Поставка по заявке	
15800000-6	Банан	кг	300	21,5		6450		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	300	18		5400		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	80	5		400		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурец	кг	45	18		810		Поставка по заявке	

15800000-6	Перец	кг	220	16,5		3630		Поставка по заявке
15800000-6	Капуста краснокочанная	кг	60	15,5		930		Поставка по заявке
15800000-6	Зеленый лук	кг	5	55		275		Поставка по заявке
15800000-6	ИТОГО					33016		

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 24.08.2021

Покупатель [Liceul teoretic N. Treiacov](#)



Офертант: П Sinteacova Svetlana
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
Подписано: Шинтякова Светлана
В качестве: Доверенное лицо
Дата: 23.08.2021



покупатель [ScoalaDoniciCahul](#)